（全国古民家再生協会宮崎第一、第二支部 例会）議事録

記録日：２０１９年１月９日

記録者： 坂口孝生

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮崎第一、第二支部

開催日時 ２０１９年１月９日（水） 18：30～20：00

開催場所 婦人会館

出席者
坂口孝生、黒木清貴、桂木優磨、金丸亨、中村芳樹、

齋藤正和、平川徹

議事 １， 開会宣言                   桂木 優磨
２， 出席者確認              支部長 坂口 孝生
３， 支部長挨拶              支部長 坂口 孝生
４， 前回議事録の確認           支部長 坂口 孝生
５， 議題並びに資料の確認         支部長 坂口 孝生
６， 全国報告事項             支部長 坂口 孝生

事報７−１ 新年のご挨拶
事報７−２ ２月開催事業導入勉強会に関して
事報７−３ 新会章に関して
事報７−４ 各種スケジュールに関して
事報７−５ メルマガサービスに関して
事報７−６ 古民家ポータルサイトに関して
事報７−７ その他

７， 支部報告事項
支報８−１ 1 月 10 日 塩見まち協の会合を訪問する。(坂口、桂木)
支報８−２ 1 月 15 日 井上顧問来県、細島まち協と面談(14 時～)
支報８−３

８， 支部協議事項
審議９−１
審議９−２
審議９−３

９， 確認事項
確認１０−１
確認１０−２
確認１０−３

１０， 学習プログラム 第 10 回 古材について      坂口 孝生
１１， その他
１２， 閉会宣言                    桂木 優磨

決定事項

次月開催日時 ２０１９年２月４日（月） 18：30～20：00

次月開催場所 延岡文化センター

次月議事内容